ПРОТОКОЛ
проведения общественного обсуждения
документа стратегического планирования

18.10.2018                                                                                                                                № 1
п. Пречистое

Присутствовали:

          Кошкина Е.И. – первый заместитель главы Администрации Первомайского муниципального района по экономике и управлению муниципальным имуществом;

          Кустова О.В. – главный специалист отдела муниципального заказа, экономики и предпринимательской деятельности Администрации Первомайского муниципального района;

          Монахова Л.С. – ведущий специалист отдела муниципального заказа, экономики и предпринимательской деятельности Администрации Первомайского муниципального района.

Повестка дня:

          1. Подведение итогов проведения общественного обсуждения документа стратегического планирования – «Стратегии социально-экономического развития Первомайского муниципального района до 2025 года».

Выступили:

[bookmark: _GoBack]          Кошкина Е.И.: проект «Стратегии социально-экономического развития Первомайского муниципального района до 2025 года» был размещен для проведения общественного обсуждения в целях общественного контроля на официальном сайте Администрации во вкладке «Общественные  обсуждения» 26.09.2018 года.
          Срок проведения обшественного обсуждения: с 01.10.2018  по 15.10.2018.
          По итогам проведения общественного обсуждения замечаний и предложений участников общественного обсуждения не поступило.

Решили:

          Направить проект «Стратегии социально-экономического развития Первомайского муниципального района до 2025 года» для обсуждения на публичных слушаниях.

Первый заместитель главы Администрации
Первомайского муниципального района                                                            Е.И. Кошкина